
alldrink GmbH · Im Breitspiel 5 · 69126 Heidelberg · Für Irrtümer und Druckfehler übernehmen wir keine Haftung! · Produktabbildungen können abweichen! 
Nicht alle Artikel in jedem Markt erhältlich. · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. · Solange Vorrat reicht.
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Wir wünschen Ihnen ein besinnliches Weihnachtsfest…

49

Gültig vom 19.12.2022 bis 31.12.2022� KW 51+52 

knu
..

ller

99

Coca-Cola 
versch. Sorten, 
teilweise koffeinhaltig 
12x1-L-PET-Fl. 
(1 L = € 0,83)

Beck‘s Pils 
oder weitere Sorten 
20x0,5/24x0,33-L-Fl. 
(1 L = € 1,14/1,45)
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Jack Daniels Verlosung

Bitte genieße verantwortungsbewusst.
Jack Daniel’s, Old No.7, Tennessee Honey und Tennessee Fire sind eingetragene Marken. ©2022 Jack Daniel’s. Alle Rechte vorbehalten.

HIER IM MARKT 
ZU GEWINNEN

1.PREIS:  
1 x Go Pro

* Der Veranstalter des Gewinnspiels ist der Händler. Es gelten die Teilnahmebedigungen des Händlers.

2. & 3. PREIS:
1 x Jack Daniel‘s Bluetooth Box

Einfach eine Teilnahmekarte ausfüllen 
und in die Losbox einwerfen.*

101144_042_JD_FOB_Anz_Verlosung_Weihnachten_94-5x45mm.indd   1 21.11.22   14:57

40 % Vol., 0,7-l-Flasche 

15,99
(1 L = € 22,84)

49

Hassia Sprudel, 
Leicht, Sanft  
oder Still 
12x1-L-PET-Fl. 
(1 L = € 0,46)

Pfungstädter  
Edel-Pils
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,20)

99
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Bitburger Premium, 
Naturradler 
oder weitere Sorten
20x0,33-L-Stubbifl. 
(1 L = € 1,51)

99

Wernesgrüner 
Pils 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,20)

99
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Franziskaner 
Weissbier
versch. Sorten 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,40)

99
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ller Mumm Sekt Dry  
oder Extra Dry 
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,32)
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99

Mönchshof 
versch. Sorten 
(außer Bockbier) 
20x0,5-L-Bügelfl. 
(1 L = € 1,50)

99

Krombacher Pils 
oder Alkoholfrei 
20x0,5/24x0,33-L-Fl. 
(1 L = € 1,39/1,78)

99

Kapuziner 
Weißbier 
versch. Sorten oder 
Kellerweizen 
20x0,5-L-Bügelfl. 
(1 L = € 1,40)

99

Veltins Pilsener 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,40)

99

Allgäuer Büble 
versch. Sorten 
20x0,5-L-Bügelfl. 
(1 L = € 1,50)
Nicht in allen Märkten 
erhältlich!

99

Duckstein 
Original 
8x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 3,25)

99

Astra Urtyp oder 
Rotlicht* 
27x0,33-L-Fl. 
(1 L = € 1,36)
Nicht in allen Märkten 
erhältlich!

39

Schweppes 
versch. Sorten oder 
Orangina 
1-L-PET-Fl. 

79

Rauch  
Happy Day Saft 
versch. Sorten 
1-L-Packung

99

Warsteiner 
Premium
versch. Sorten 
20x0,5/24x0,33-L-Fl. 
(1 L = € 1,29/1,64)

99

Corona Extra oder 
Corona Extra 0,0% 
6x0,355-L-Fl. 
(1 L = € 3,28)

99

Selters 
Mineralwasser 
versch. Sorten 
12x1-L-PET-Fl. 
(1 L = € 0,58)

99

Evian stilles 
Mineralwasser 
6x1,5-L-PET-Fl. 
(1 L = € 0,78)

49

Volvic Naturelle  
oder Leichtperlig 
6x1,5-L-PET-Fl. 
(1 L = € 0,61)

99

Gerolsteiner 
Sprudel 
versch. Sorten 
6x1-L-Fl. 
(1 L = € 0,83)



und selbst Trinken!
Zum Verschenken

Aberfeldy 12 
Highland Single 
Malt, 40 % Vol.
0,7-L-Fl. 

32,99  
(1 L = € 47,13) 

Dalwhinnie 15 
Highland Single Malt 
43 % Vol.
0,7-L-Fl.  

35,99 
(1 L = € 51,41) 

Einige Produkte sind auch in der Geschenkpackung erhältlich! Nur solange der Vorrat reicht!

Jack Daniel’s 
Single Barrel Select 
Tennessee Whiskey 
45 % Vol.
0,7-L-Fl. 

29,99 
(1 L = € 42,84) 

Drumshanbo 
Gunpowder  
Irish Gin 
43 % Vol.
0,5-L-Fl. 

21,99 
(1 L = € 43,98) 

Bathtub Gin 
43,3 % Vol.
0,7-L-Fl. 

27,99 
(1 L = € 39,99) 

Rumbullion 
42,6 % Vol. 
0,7-L-Fl.   

27,99 
(1 L = € 39,99) 

Gin Mare  
Mediterranean Gin
42,7 % Vol.
0,7-L-Fl. 

33,99 
(1 L = € 48,56) 

GlenDronach  
Single  
Malt Whisky 
12 Years  
43 % Vol.
0,7-L-Fl.  

36,99 
(1 L = € 52,84) 

Grey Goose  
Vodka 
40 % Vol. 
0,7-L-Fl. 

32,99 
(1 L = € 47,13) 

Antinori  
La Braccesca 
Nobile  
di Montepulciano 
Jahrgang 2019
0,75-L-Fl.

15,99
(1 L = € 21,32)

Wie kein anderer Gin, steht Gin Mare 
für das mediterrane Lebensgefühl. 45 
Botanicals prägen den würzigen
und zugleich milden Geschmack. 
Gin Mare erweckt die Insel Capri mit 
seinen Aromen zum Leben.

Dieser besondere 
Wein besticht durch 
seine extreme 
Eleganz und Feinheit. 
Der Geschmack des 
Weines ist dicht, 
strukturiert und zeigt 
einen balancierten, 
geschmeidigen 
Nachgeschmack 
weicher Tannine und 
reichhaltiger Aromen 
von Kirschen und 
Waldbeeren.
Passt gut zu 
pikanten Gemüse-
gerichten und 
Schmorgerichten 
aus Lamm, Rind und 
Wild.

Jack Daniel’s Single Barrel begeistert 
Nase und Gaumen mit einem kräftigen 
Aromaspiel. Zu intensiven Eichennoten 
gesellen sich würziges Karamell sowie 
individuell fasstypische Facetten.

Ein so intensiver, reichhaltiger 
Single Malt wie The GlenDronach 
braucht Raum, um seine komplexen 
Geschmacksnoten von Nüssen und 
Gewürzen und das sanfte Frucht- 
aroma zu entfalten.



Bushmills Single Malt 
Irish Whiskey 
10 Years 40 % Vol.  
+ 2 Gläser
0,7-L-Fl. 

24,99
(1 L = € 35,70)

Johnnie Walker 
Black Label 
12 Blended 
Scotch, 40 % Vol. 
0,7-L-Fl. 

22,99
(1 L = € 32,84)

Ron Barcelo Imperial 
38 % Vol. 
0,7-L-Fl. 

23,99
(1 L = € 34,27)

Lillet Aperitif 
17 % Vol.,  
versch. Sorten
0,75-L-Fl. 

12,99
(1 L = € 17,32)

Jack Daniel´s  
Gentleman Jack 
Bourbon Whiskey 
40 % Vol. 
0,7-L-Fl. 

20,99
(1 L = € 29,99)

Jameson  
Irish Whiskey 
40 % Vol. 
0,7-L-Fl. 

16,99
(1 L = € 24,27)

Valdo Marca Oro 
Valdobbiadene  
Prosecco Superiore  
DOCG 
0,75-L-Fl. 

8,49
(1 L = € 11,32)

Tekirdag Rakisi 
Gold, 45 % Vol.
0,7-L-Fl. 

23,99
(1 L = € 34,27)

Geldermann 
Rosé oder  
Brut Sekt  
0,75-L-Fl. 

6,99
(1 L = € 9,32)

Brandy de Jerez  
Cardenal Mendoza 
40 % Vol.
0,7-L-Fl. 

24,99
(1 L = € 35,70)

Woodford Reserve 
Select Bouron Whiskey 
43,2 % Vol.  
0,7-L-Fl. 

23,99
(1 L = € 34,27)

Bombay Sapphire  
40 % Vol. oder 
Bombay  
Citron Pressé 
37,5 % Vol.
0,7-L-Fl. 

16,99
(1 L = € 24,27) 

Botucal 
Reserva 
Exclusiva Rum 
40 % Vol. 
0,7-L-Fl. 

35,99 
(1 L = € 51,41) 
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... und kommen Sie gesund und munter ins Jahr 2023!

99

49

99

Berliner 
Bärensiegel Pfeffi 
18 % Vol. 0,7-L-Fl.
(1 L = € 8,56)

99

Heineken 
20x0,4-L-Fl. 
(1 L = € 2,25)

99

Hacker-Pschorr 
Münchner Hell, 
Naturtrübes 
Kellerbier oder 
Natur Radler* 
20x0,5-L-Bügelfl. 
(1 L = € 1,70)

99

Köstritzer 
Schwarzbier oder 
Kellerbier 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,40

Tyskie Pils 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,50)

99

99

Pilsner Urquell 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,60)

99

Budweiser  
Premium Lager 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,60)

Holsten Pilsener 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,10)

GEWINNEN SIE MIT JEVER UND  
ALLDRINK EINEN TISCHKICKER!

Abb. ähnlich.

Einfach eine ausreichend frankierte Postkarte  
mit Ihrer Adresse einsenden an: 
alldrink GmbH  
Einsendestichwort: „Tischkicker“ 
Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg
Teilnahmeschluss ist der 07.01.2023.

Teilnahmebedingungen: Veranstalter: Radeberger Gruppe KG, Darmstädter Landstr. 185, 60598 Frankfurt/Main 
und alldrink GmbH, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der betei-
ligten Unternehmen und deren Angehörige. Die Teilnahme erfolgt wie oben beschrieben. Die Gewinner der Verlosung 
werden per Post benachrichtigt. Teilnahmeschluss: 07.01.2023.
Datenschutz: Die Daten der Teilnehmer werden von alldrink nur zwecks Auslosung genutzt und danach gelöscht, 
die der Gewinner zwecks Gewinnversand an die Radeberger Gruppe KG übermittelt und dort zu Nachweiszwecken 
bis zum Ablauf der zehnjährigen gesetzlichen Aufbewahrungsfrist gespeichert. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1 b) 
und c) DSGVO. Weitere Hinweise zum Datenschutz unter www.jever.de sowie unter [alldrink Datenschutzhinweise].

JEVER PILS, FUN 
oder LIGHT 
20  0,5l MW, zzgl. 3,10 €
Pfand, (1 Liter = 1,50 €)

€ 14,99

€ 14,99
JEVER PILS, FUN 
oder LIGHT   
24  0,33l MW, zzgl. 3,42 €
Pfand, (1 Liter = 1,89 €)

Schloss Wachenheim 
Sekt Grün 
Cabinet trocken 
0,75-L-Fl. (1 L = € 4,65)

22

Three Sixty 
Vodka Energy 
oder Maracuja 
10 % Vol. 
0,33-L-Dose 
(1 L = € 6,73)

99

Absolut Vodka 
oder Havana Club 
3 Jahre, 40 % Vol. 
0,7-L-Fl. 
(1 L = € 17,13)

99

Golden Horn 
Aperitivo Gin 
Sprizz 
25 % Vol.
0,7-L-Fl. 
(1 L = € 19,99)

99

Long Horn  
dry Gin 
42 % Vol.
0,7-L-Fl. 
(1 L = € 31,41)

*Nicht in allen Märkten erhältlich!

ROLLBARE 

KÜHLBOXROLLBARE 

KÜHLBOX
*Abbildung ähnlich
*Abbildung ähnlich

 GEWINNEN
 GEWINNENEINE ROLLBARE KÜHLBOX

EINE ROLLBARE KÜHLBOXMIT MONSTER ENERGY®

MIT MONSTER ENERGY®

© 2022 Monster Energy Company.  
Teilnahmebedingungen einsehbar unter: www.monsterpromos.de/alldrink

ZZGL. 0,25€ PFAND
€      / LITER 

EINWEG,
VERSCHIEDENE
SORTEN

€
AKTIONSZEITRAUM:AKTIONSZEITRAUM:

19.12.22 – 31.12.22
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alldrink
63486 Bruchköbel, Römerstr. 29
63128 Dietzenbach, Emil-von-Behring-Str. 12-14 
60388 Frankfurt/Bergen-Enkheim, Victor-Slotosch-Str.12
65933 Frankfurt-Griesheim, Lärchenstr. 44
60439 Frankfurt-Heddernheim, Zeilweg 16
65929 Frankfurt-Höchst, Silostr. 60
60435 Frankfurt-Preungesheim, Am Dachsberg 198
60437 Frankfurt/Nieder-Eschbach, Berner Str. 58
60314 Frankfurt-Ostend, Hanauer Landstr. 285
63450 Hanau, Dettinger Str. 2
65179 Hofheim-Marxheim, Rheingaustr. 93-95
65719 Hofheim, Niederhofheimer Str. 53
63225 Langen, Triftstr. 25
64569 Nauheim, Königstädter Str. 75a

61267 Neu Anspach, Taunusstr. 2 b
61440 Oberursel, An den drei Hasen 10
63075 Offenbach am Main, Mühlheimer Str. 145-147
63683 Ortenberg, Karl-Hoffmann-Str. 2-4
63110 Rodgau, Haupstr. 38

Profi
63303 Dreieichenhain, Gleisstr. 1
60599 Frankfurt-Oberrad, Offenbacher Landstr. 341
63512 Hainburg-Hainstadt, Konrad-Adenauer-Str. 2 
63457 Hanau Groß-Auheim, Benzstr. 13
65719 Hofheim, Niederhofheimer Str. 58
65451 Kelsterbach, Langer Kornweg 20
63456 Klein-Auheim, Seligenstädter Str. 60

63225 Langen, Langestr. 5
63477 Maintal-Dörnigheim, Honywellstr. 14
64546 Mörfelden, Gerauer Str. 38
63165 Mühlheim, Dieselstr. 1
63263 Neu-Isenburg, Schleussnerstr. 56a
63179 Obertshausen-Hausen, Bürgerm.-Mahr-Str. 22
63179 Obertshausen-Hausen, Seligenstädter Str. 68
63069 Offenbach, Senefelder Str. 170
63110 Rodgau-Hainhausen, Alfred-Delp-Str. 54
63110 Rodgau Nieder-Roden, Einsteinstr. 2
63322 Rödermark Ober-Roden, Odenwaldstr. 69
63322 Rödermark-Urberach, Konrad-Adenauer-Str. 83
65428 Rüsselsheim, Schreberstr. 21
63500 Seligenstadt, Aschaffenburger Str. 90
64546 Walldorf, Frankfurter Landstr. 9

FFM

79 79

Weingut Farnese Vini
Farnese Lunatico 
Pinot Grigio 
Sizilien, Italien 
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,39)

Weingut Farnese Vini
Farnese Lunatico 
Cerasuolo oder 
Montepulciano, 
D´Abruzzo, Italien 
0,75-L-Fl. (1 L = € 6,39)

79

Weingut Farnese Vini
Farnese Lunatico 
Puglia 
IGP Primitivo, Italien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,39)

El Meson
Red Crianza
DOCa Rioja Spanien 
0,75-L-Fl.
(1 L = € 9,99)

99

Elisabethen 
Quelle PUR 
6x1,5-L-PETC-Fl. 
(1 L = € 0,55)

Binding Römer Pils 
oder Export 
20x0,5/24x0,33-L-Fl. 
(1 L = € 1,10/1,38)
Nicht in allen Märkten erhältlich!

99
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Rapp‘s Starke 
Früchtchen 
und weitere Sorten
6x1-L-Fl. 
(1 L = € 1,42)

99

Radeberger 
Pilsner 
20x0,5/24x0,33-L-Fl. 
(1 L = € 1,49/1,89)

Paulaner 
Weißbier 
versch. Sorten 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,60)
Auch als halbe Kiste  
zzgl. € 1,55 Pfand erhältlich!

98

Schmucker  
Meister Pils oder 
Privat Export 
20x0,5-L-Fl. 
(1 L = € 1,30)

99

49
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99
Gérard Bertrand
Heritage 1130 Cité 
de Carcasso
Merlot 0,75-L-Fl.
(1 L = € 10,65)

Gérard Bertrand
Herita 118 Cotea 
de Narbo Cab.Sauv.
Syrah  
Merlot 0,75-L-Fl. 
(1 L = € 10,65)

99

Weingut Martinshof
Martinshof Natura 
Riesling 
Q.b.A. trocken
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

Weingut Martinshof
Martinshof Domus 
Spätburgunder Weißherbst  
oder Spätburgunder Blanc  
de Noir Q.b.A. trocken 
0,75-L-Fl. (1 L = € 7,99)

Weingut Martinshof
Martinshof Domus  
Weißer oder  
Grauer Burgunder 
0,75-L-Fl. (1 L = € 7,99)

99

Rawson‘s Retreat
Shiraz Cabernet,
Australien 
0,75-L-Fl.
(1 L = € 9,32)

Graeger Sekt 
versch. Sorten 
0,75-L-Fl. (1 L = € 7,32)

49


